INDICAÇÃO Nº 159/2025

Senhor Presidente,

Indico, nos termos regimentais, que seja oficiada a Sua Excelência o
Senhor Prefeito Municipal, reiterando a indicação nº 78/2025 solicita
que os Projetos Jovem e Futsal sejam realizados nas quadras
esportivas do município.

Justificação. Insistimos para que esta ideia seja colocada em prática
pois sabemos da importância destes projetos. Ao realizá-los nas
quadras, ganhamos em visibilidade e propiciamos que mais pessoas se
interessem pelos projetos.

Câmara Municipal de Bicas, 5 de maio de 2025.

DIOGO ROCHA MUNIZ
1° Secretário

Vereador - PT

Câmara Municipal de Bicas - MG - Gabinete do Vereador(a) - Praça
Prefeito Jacyr Moreira, nº: 49, 36600-000

e-mail: camara@bicas.mg.leg.br - Tel.: 3232712973

D
oc

u
m

en
to

 a
ss

in
ad

o
d

ig
it

al
m

en
te

 -
 C

h
av

e:
 c

69
cc

01
2-

d
89

c-
45

73
-a

91
3-

d
83

c2
92

a1
a9

e

CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS - MINAS GERAIS

07/05/2025, 14:39
Página 1 de 1

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2025.